1

平成 20 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名  日本電産株式会社
代表者名 代表取締役社長 永守 重信
取 引 所 東証一部・大証一部（６５９４）

ＮＹＳＥ（ＮＪ）
問合せ先 広報宣伝部長 田村 徳雄
Ｔ Ｅ Ｌ （０７５）９３５－６１５０

東洋電機製造株式会社からの情報リスト受領のお知らせ

当社は、平成 20 年 9 月 16 日付プレスリリースでお知らせいたしましたとおり、東洋電機製造

株式会社（コード番号 6505 東証第一部、以下「東洋電機製造」といいます。）に対し、資本・業

務提携（以下「本提携」といいます。）の提案を行い、本提携に関する提案書を提出いたしました。

これに関連して、本日、東洋電機製造より、『「資本・業務提携のご提案（意向表明書）」および「資

本・業務提携のご提案について」に関する質問事項の送付について』と題する書面にて情報リス

ト（質問事項を含みます。）を受領いたしましたのでお知らせいたします。

当社といたしましては、本日受領した情報リストに記載の内容を真摯に検討し、誠実に回答し

てまいる所存です。

以上